
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI MONTE GIBERTO 
 
GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento di: 
 

“SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO 30/9/2018-30/9/2021  
suddivisa nei seguenti cinque lotti: 

Lotto Descrizione Polizza Importo lordo annuo (€.) 

Importo 

lordo  
periodo 

30/09/2018- 

30/09/2021 

(€.)  

Importo 

comprensivo  
di eventuale 

proroga se-

mestrale (€.) 

CIG 

1 Incendio 2.500,00  7.500,00    8.750,00  751916426D 

2 RCT/RCO 3.000,00 9.000,00  10.500,00  75191739D8 

3 Infortuni cumulativa    600,00  1.800,00  2.100,00  7519179ECA 

4 
RCA/ARD Libro 

matricola 
3.800,00  11.400,00  13.300,00 751918863A 

5 RC Patrimoniale 2.300,00 6.900,00 8.050,00 7519205442 

TOTALE 12.200,00 36.600,00  42.700,00   
 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno dieci luglio duemiladiciotto (10/72018), alle ore 15:40, presso la sede della 

Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 

13:00 della giornata di ieri, 09/7/2018, per le valutazioni dei requisiti di idoneità profes-

sionale, di capacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa del seguente unico 

operatore partecipante alla procedura in oggetto per i lotti di seguito contrassegnati: 

COMPAGNIA Lotto 1 Lotto 2 Lotto 3 Lotto 4 Lotto 5 

UNIPOLSAI SPA 

Ag.Generale Fermo, Giovanni Nicolai 

c.f.: 00818570012 

 X X X  

Si dà atto che per i seguenti lotti: 

1 Incendio 751916426D 

5 RC Patrimoniale 7519205442 

non sono pervenute offerte e pertanto vengono dichiarati deserti. 



 

All’esito si dà atto di quanto segue: la Compagnia partecipante è ammessa alla succes-

siva fase di apertura della Busta contenente l’offerta tecnica da parte della Commissione 

Giudicatrice. La seduta è chiusa alle ore 15:50. 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 270 del 09-7-2018 (RG n. 562 di 

pari data) sono stati individuati i componenti della Commissione giudicatrice nelle per-

sone di: 

▪ Dott.ssa Giovanna Carozza, Segretario Comunale di Monte Giberto, in qualità di Presi-

dente; 

▪ Rag. Gianna Pezzoli, Responsabile dell’Area Contabile del Comune di Monte Giberto, 

membro esperto; 

▪ Dott.ssa Francesca Ciotti, Istruttore direttivo Area Amministrativa c/o il Comune di 

Monte Giberto, membro esperto, 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnato al Servizio Appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte 

le procedure di gara e la Sig.ra Mirella Raimondi, dello stesso Servizio, quale sua sosti-

tuta. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Responsabile del 

Procedimento di Selezione (RPS), dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla dott.ssa Mara 

Gambini, in funzione di segretaria verbalizzante. La presente comunicazione assolve 

agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma. D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

 F.to dott. Lucia Marinangeli 


